

OPRACOWANIE KOSZTOWE

Tabela 2. – Tabela przedmiarowa

L.p.	ZAKRES ROBÓT - ETAP I	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opracowania projektowe			
2	Roboty budowane związane z organizacją placu budowy, wykonaniem i likwidacją dróg transportowych, wykonaniem robót towarzyszących dla branży instalacji sanitarnych i elektrycznych. Roboty demontażowe istniejącej instalacji.			
3	Wymiana napływów ściennych wraz z przejściami szczelnymi			
4	Wymiana odprowadzenia wody z dna wraz z przejściem szczelnym			
5	Modernizacja instalacji dla basenu sportowego: 1 filtr co najmniej $\phi 1800$ o łącznej powierzchni filtracji nie mniejszej niż $4,3 \text{ m}^2$ i o wydajności nie mniejszej niż $71 \text{ m}^3/\text{h}$ wraz ze zbiornikiem wyrównawczym o wymaganej objętości, układem pompowym, automatycznym układem sterowania pracą filtrów oraz wymianą orurowania.			
7	Instalacja automatycznego systemu pomiarów i regulacji parametrów fizyko – chemicznych wody w nieszce basenowej w zakresie chlor wolny, chlor związany, pH, redox, temperatura, pomiar chloru wolnego w wodzie wprowadzanej do niecki z systemu cyrkulacji wraz z kompletem pomp dozujących. Instalacja wyposażona w system archiwizacji i wizualizacji parametrów wody basenowej z dostępem poprzez sieć internetową.			
8	Modernizacja wewnętrznych instalacji wodno kanalizacyjnych			
	RAZEM			

L.p.	ZAKRES ROBÓT - ETAP II wykonanie etapu poza zakresem II uzależnione od uzyskiwanych parametrów wody	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opracowania projektowe			
2	Roboty budowane związane z organizacją placu budowy, wykonaniem i likwidacją dróg transportowych, wykonaniem robót towarzyszących dla branży instalacji sanitarnych i elektrycznych. Roboty demontażowe istniejącej instalacji oraz montażowe w celu wpięcia nowego urządzenia.			
	Średnicieściennowa lampa UV z układem sterowania i regulacją mocy elektrycznej.			
	RAZEM			

mgr inż. arch. Michał Otomański
upr. bud. nr ewid. 43/01/WŁ
do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej
IOIA RP nr członkowski LO-0207